rum, circa Connubia, ac Unione Beneficiorum,
seu eorum fructuum et bonorum separatione,
st applicatione, ac concordia cum Possessori-

busbonorum Ecclesiasticorum, et eorum libe-

ratione duntaxatexceptis)substituendiet sub-

delegandi : Ac diversas alias Facultates, per
diversas alias nostras tam sub plumbo quam in

forma Brevis confectas literas, concessimus,

prout iu illis plenius contiuetur. VerumcumTu
ad Partes Flandriae, ex quibus brevissimaad

llegnum transfreatio existit, Tecontuleris, ac

ex certis rationalibus Nobis notis Causis inibi

aliquandiu subsistere habeas, ac a nonnullis,

nimiumforsan scrupulosis, haesitetur ; an Tu,
in Partibus hujusmodi subsistens, pradictisac
aliis Tibi concessis Facultatibus, uti ac in eo-

dem llegno locorum Ordinarios, aut alias Per-

sonas(ut praBmittitur) qualificatas ; quae Fa-

cultatibus per Te, juxta dictarum Literarum

Continentiam proTempore concessis utantur,

alias juxta earundem Literarum tenorem

substituere et delegare possis. Nos ca'usam

tuse Subsistentiae in eisdem partibus appro-

bantes, et singularum Literarum praedictarum

tenores, prassentibus pro sufficienter expressis,

ac de verbo ad verbum insertis, habentes,

Circumspectioni tuae, quod quamdiu in eis-

dem partibus de licentia nostra moram traxe-

ris, Legatione tua prasdicta durante, etiam

extra ipsum Regnum existens ; omnibus et

singulis prsedictis, et quibusvis aliis Tibi con-

cessis, et quae per prassentes Tibi conceduu-

tur ; Facultatibus etiam erga quoscunque,

Archiepiscopos, Episcopos, ac Abbates, alios-

que, Ecclesiarum tam Secularium, quam
quorumvis Ordinum Regularium, nee noil

Monasteriorum, et aliorum Regularium Lo-

corum Prelatos, non secus ac erga alios in-

feriores Clericos, uti possis ;
nee non erga

alias Personas, in singulis Literis proedictis

quovismodo nominatas, ad Te pro Tempore
recurrentes, vel mittentes ; etiam circa Or-

dines, quos nunquam aut ma!6 susceperunt,

et Munus Cousecrationis, quod iis, ab aliis

Episcopis vel Archiepiscopis, etiam Hajreti-

cis et Schismaticis, aut alias minus rite et

non servata forma Ecclesiae consueta impen-
sum fuit : Etiam si Ordines et Munus hujus-

modi, etiam circa Altaris Ministerium temere

executi sint, per Te ipsum, vel alios, ad id a

Te pro Tempore deputatos, libere uti ; ac in

eodem Regno, tot quot Tibi videbuntur Lo -

eorum Ordinarios alias Personas (ut praemit

titur) qualificatas, quaj Facultatibus per Te,

cis pro tempore concessis (citra tamen eas

quas solum tibi ut praefertur concessag exis-

tunt) etiam te in partibus Flandriae hujus-

modi subsistente, libere utantur ;
et eas ex-

erceant et exequantur : Alias, juxta ipsarum

Literarum contiuentiam ac tenorem substi-

tuere et subdelegare. Nee non de Personis

quorumcunque Episcoporum vel Archiepisco-

porum, qui Metropolitanain aut alias Cathe-
drales Ecclesias de manu Laicorum etiam

Scbismaticorum, et prassertim qui de Henrici

Regis et Edvardi ejus nati receperunt, et

eorum regimini et administratione se ingres-

serunt, et eorum fructus reditus et proventus
etiam longissimo tempore, tanquam veri

Arcbiepiscopi aut Episcopi temere et de facto

usurpando, etiam si in Haeresin autprefertur,
inciderint, seu ante Haeretici fuerint. post-

quam per te unitati Sanctas Matris Ecclesiie

restituti exstiterint, tuque eos rehabilitandos

esse censueris, si tibi alias digni et idonei

videbuntur, eisdem Metropolitanis et aliis

Cathedralibus Ecclesiis denuo, nee non qui-
busvis aliis Cathedralibus etiam Metropoli-
tanis Ecclesiis per obitum vel privationem
illorum Prsesuluin, seu alias quovis mode pro

tempore vacantibus, de Personis idoneis pro

quibus ipsa Maria Regina juxta consuetudi-

nis ipsius Regni, tibi supplicaverit Authori-
tate nostra providere ipsasque Personas eis-

dem Ecclesiis in Episcopos aut Archiepisco-
pos praficere : Ac cum iis qui Ecclesias

Cathedrales et Metropolitanas, de manu
Laicorum etiam Scbismaticorum ut prefertur,

receperunt, quod eisdem seu aliis ad quas
eas alias rite transferri contigerit, Cathedra-
libus etiam Metropolitanis Ecclesiis, in Epis-

copos vel Archiepiscopos praeesse ipsasq ;

Ecclesias in Spiritualibus et Temporalibus
regere et gubernare ac munere Consecrationis

eis hactenus impenso uti, vel si illud eisnon-
dum impensum extiterit, ab Episcopis vel

Archiepiscopis Catholicis per te nominandis

suscipere libere et licite possint. Nee non
cum quibusvis per te ut pramittitur pro tem-

pore absolutis et rehabilitatis, ut eorum er-

roribus et excessibus preteritis non obstan-

tibus, quibusvis Cathedralibus, etiam Metro-

politanis Ecclesiis in Episcopos et Archiepis-

copos praefici et praeesse, illasq; in eisdem

Spiritualibus et Temporalibus regere et gu-
bernare : Ac ad quoscunq ; etiam Sacros et

Presbyteratos Ordines promovere, et in illis

aut per eos jam licet minus rite susceptis Or-
dinibus etiam in altaris Ministerio Ministrare

nee non munus Consecrationis suscipere, et

illo uti libere et licite valeant; dispensare
etiam libere et licite possis, plenam et libe-